

název dodavatele
Monika Špatná
IČO: 61044351

vypracoval : M . Špatná

CN č.11/2023

č.pol.	předmět	měrná jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Zaměření	kpl	1,0	2 980,00 Kč	2 980,0 Kč
2	Materiál : Ocel stojky vč konzolí	ks	3,0	1 850,00 Kč	5 550,0 Kč
3	Ocelové propojovací kusy	ks	1,0	1 200,00 Kč	1 200,0 Kč
4	Svařenec ocel 114/4 s platlemi pro osazení	ks	3,0	2 200,00 Kč	6 600,0 Kč
5	Ocel o 114/4	ks	1,0	23 100,00 Kč	23 100,0 Kč
6	Spojovací materiál	bm	2,0	950,00 Kč	1 900,0 Kč
7	Žárový zinek	kpl	1,0	2 000,00 Kč	2 000,0 Kč
8	Výroba dílna	Nh	19,0	540,00 Kč	10 260,0 Kč
9	Příprava na montáž	kpl	1,0	3 800,00 Kč	3 800,0 Kč
10	Konzultace příprava na noční montáž 5 x reže a manipulace	kpl	1,0	2 100,00 Kč	2 100,0 Kč
11	Montáž Noc 22 hod- 6 hod	kpl	1,0	4 500,00 Kč	4 500,0 Kč
12	Doprava 2 x	kpl	1,0	4 500,00 Kč	4 500,0 Kč
	Cena				68 490,0 Kč

Nejsem plátce DPH